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ca. 450 m3 ���� Herstellung Deichgraben
ca. 200 m3 ���� Verschluss V2/V5/V7/V9 HW

ca. 250 m3 ���� Verwallung HW9

ca. 360 m3 ����Verschluss V1/V3/V4/V6/V8/V10/V11/V12/V15 HW
ca. 155 m3 ���� Verschluss von ca. 31 Grüppen

ca.   25 m3 ���� Einbau Regelungsbauwerk
Verfüllung jeweils mit Material vor Ort

ca. 370 m3 ����Verlegung Kiebitzritt
ca. 125 m3 ���� Verwallung HW9
ca. 245 m3 ���� Verwallung HW12

ca. 1200 m3 ���� Verschluss V13/V14/V16-44 HW
ca.     75 m3 ���� Verschluss von ca. 15 Grüppen

ca.   100 m3 ���� Einbau Regelungsbauwerk
Verfüllung jeweils mit Material vor Ort

ca. 200 m3 ���� Verschluss V45-49 HW
ca. 555 m3 ���� Verschluss von ca. 111 Grüppen
Verfüllung jeweils mit Material vor Ort

ca. 480 m3 ���� Verschluss V50-61 HW
ca. 335 m3 ���� Verschluss von ca. 67 Grüppen
Verfüllung jeweils mit Material vor Ort

3540500

3540500

3540750

3540750

3541000

3541000

3541250

3541250

3541500

3541500

3541750

3541750

3542000

3542000

3542250

3542250

3542500

3542500

3542750

3542750

3543000

3543000

3543250

3543250

3543500

3543500

3543750

3543750

3544000

3544000

5
9

4
0

0
0

0

5
9

4
0

0
0

0

5
9

4
0

2
5

0

5
9

4
0

2
5

0

5
9

4
0

5
0

0

5
9

4
0

5
0

0

5
9

4
0

7
5

0

5
9

4
0

7
5

0

5
9

4
1

0
0

0

5
9

4
1

0
0

0

5
9

4
1

2
5

0

5
9

4
1

2
5

0

5
9

4
1

5
0

0

5
9

4
1

5
0

0

5
9

4
1

7
5

0

5
9

4
1

7
5

0

5
9

4
2

0
0

0

5
9

4
2

0
0

0

5
9

4
2

2
5

0

5
9

4
2

2
5

0

5
9

4
2

5
0

0

5
9

4
2

5
0

0

5
9

4
2

7
5

0

5
9

4
2

7
5

0

5
9

4
3

0
0

0

5
9

4
3

0
0

0

5
9

4
3

2
5

0

5
9

4
3

2
5

0

5
9

4
3

5
0

0

5
9

4
3

5
0

0

5
9

4
3

7
5

0

5
9

4
3

7
5

0

5
9

4
4

0
0

0

5
9

4
4

0
0

0

LEGENDE

Maßnahmengebiet Haseldorfer/Wedeler Marsch

Anpassung der Fahrrinne der Unter- 
und Außenelbe an die Containerschifffahrt

Landschaftspflegerischer Ausführungsplan
Maßnahmengebiet Haseldorfer / Wedeler Marsch

Planart
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1:2.500
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Bearbeitung

Bauwegeplan, Baustelleneinrichtungsflächen und 
Bodenmanagement
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Geprüft:
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Name Datum Änderung

A

B
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Brunsbüttel

Cuxhaven

Glückstadt

Stade

Wedel

Hamburg

Geesthacht

Maßnahmengebiet

 Ingenieurgemeinschaft
Klütz & Collegen
Itzehoe GmbH
Beratende Ingenieure VBI
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Gewässer ohne Tideeinfluss

Gewässer mit Tideeinfluss

Straßen-, Deichfuß- und Hofentwässerung

Stauanlage (Schütz, Rückstauklappe, etc., Bestand)

Überfahrt oder Durchlass (teilweise zugesetzt, Bestand)

Gas-Hochdruckleitung mit Schutzstreifen

Bestehende Verrohrung des Gewässers

Verschluss Graben

Herstellung Regelungsbauwerk

Einbau Rohrdurchlass

Herstellung / Ertüchtigung Grabenverbindung 

Verschluss Mulden und Grüppen auf 5 m Länge 
mit bindigem Boden (Aushubmaterial), 
Enfernung vorhandener Entwässerungsrohre

Herstellung Verwallung

!(

�)







Bauwege

#

#

#

Zufahrtswege / Straßen

Überfahrten in Bearbeitungsgebiete

Arbeits- und Transportwege

Schutzflächen: keine Bautätigkeit, kein Befahren, keine Lagerung

Baustelleneinrichtungsplatz

Material(zwischen)lager

Bodenmanagement

Bearbeitungsgebiete

����

����

����

����

Aushub im Baustellenbereich

Verfüllung / Verwallung / Andeckung des Aushubs 
(Bereich bis ca. 50 m Entfernung)

Umlagerung / Transport / Andeckung des Aushubs 
(Bereich über ca. 50 m Entfernung)

Verfüllung von Gräben und Grüppen mit Material aus 
dem Baustellenbereich (Bereich bis ca. 50 m Entfernung)

Abwasserhauptsammler AZV

J. Lüdemann

gez. J. Gutbrod

gez. S. Taubald

gez. J. Lüdemann


